Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

от QJ. {Р. Ш ?  № M J_
г. Артемовский

Об утверждении списка детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам

дошкольного образования

В соответствии с Положением об организации предоставления
общедоступного и бесплатного дошкольного образования на территории
Артемовского городского округа, утвержденным приказом Управления
образования Артемовского городского округа от 24.06.2019 № 171, на
основании протокола заседания комиссии по комплектованию муниципальных
образовательных учреждений, реализующих основную общеобразовательную
программу дошкольного образования от 02.10.2019 № 4, руководствуясь
Положением об Управлении образования Артемовского городского округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список детей для направления на зачисление в
муниципальные образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного
образования (Приложение).

2. Галиахметовой Т.А., исполняющей обязанности директора
Муниципального казенного учреждения Артемовского городского округа
«Центр обеспечения деятельности системы образования», в срок до 31.10.2019,
обеспечить выдачу путевок для зачисления детей в муниципальные
образовательные организации, осуществляющие образовательную деятельность
по образовательным программам дошкольного образования, согласно списку,
утвержденному пунктом 1 настоящего приказа.

3. Руководителям муниципальных образовательных организаций,
осуществляющих образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, произвести зачисление детей в срок до
29.11.2019.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Управления
образования Артемовского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Прием в дошкольные
образовательные организации» с учетом требований Федерального закона от
27.07.2006 № 152-ФЗ <■

Начальник

5. Контроль за и риказа оставляю за собой.

Н.В. Багдасарян

Приложение
к приказу Управления образования

Артемовского городского округа
от РЗ

Список детей для направления на зачисление в муниципальные образовательные
организации, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным

программам дошкольного образования

№
П/П

НАИМЕНОВАНИЕ
МОО ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА

РОЖДЕНИЯ

1 МБДОУ Na 1 ПАНОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 23.07.2017
2 МБДОУ № 1 АРСЛАНОВА ОЛИВИЯ РАДИКОВНА 30.08.2017
3 МБДОУ № 1 ЯМАНТАЕВ РИЗВАН АБДИСАЛАМОВИЧ 21.06.2016
4 МБДОУ № 1 ДУЩЕНКО ПАВЕЛ ГРИГОРЬЕВИЧ 09.02.2016
5 МБДОУ Na 2 ШАБАРЧИНА КАРИНА АНАТОЛЬЕВНА 10.11.2017
6 МБДОУ Ns 2 СУТЯГИНА АРИНА ДМИТРИЕВНА 25.09.2017
7 МБДОУ Na 2 СКУТИН ДЕНИС АЛЕКСЕЕВИЧ 27.07.2014
8 МБДОУ Na 2 ГАРЕЕВ РОМАН АРТЁМОВИЧ 19.03.2017
9 МБДОУ № 4 ПЕРМЯКОВ ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 28.03.2018
10 МБДОУ № 4 ГАТАУЛИН ТИМУР МИХАЙЛОВИЧ 18.11.2017
11 МБДОУ № 4 ЕПАНЧИНЦЕВ МИХАИЛ КОНСТАНТИНОВИЧ 16.12.2017
12 МБДОУ № 4 МЕДВЕДЕВА ВАСИЛИСА АЛЕКСЕЕВНА 23.03.2018
13 МБДОУ № 4 КОЖЕВИН МАТВЕЙ СТАНИСЛАВОВИЧ 17.03.2018
14 МБДОУ № 4 БЕЛЬКЕВИЧ ТАТЬЯНА АНДРЕЕВНА 12.01.2018
15 МБДОУ № 4 ПОЗНЯК ТИМОФЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 05.03.2018
16 МБДОУ № 4 ДЮКОВА АННА МИХАЙЛОВНА 28.01.2018
17 МБДОУ № 4 ПАТРАКОВ ДМИТРИЙ АНТОНОВИЧ 10.02.2015
18 МАДОУ № 5 СОЛОВЬЕВА АННА НИКОЛАЕВНА 19.12.2017
19 МАДОУ № 5 ГАРИФУЛИН АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 23.02.2018
20 МАДОУ № 5 ПАВЛОВА ЕВА ВЛАДИМИРОВНА 22.12.2017
21 МАДОУ № 5 ЛИТВИНОВА КАМИЛА ЮРЬЕВНА 30.01.2018
22 МАДОУ № 5 КОЛЕСНИКОВ КОНСТАНТИН ЮРЬЕВИЧ 27.12.2017
23 МАДОУ № 5 ЛУЦЕНКО АЛИСА АЛЕКСЕЕВНА 30.04.2016
24 МАДОУ № 5 ИБАТУЛЛИН МИРОН РИНАТОВИЧ 06.12.2017
25 МАДОУ № 5 КАТАЕВ ДМИТРИЙ ПАВЛОВИЧ 17.11.2017
26 МАДОУ Ns 5 СТРЕЛЬЦОВА КСЕНИЯ ЕВГЕНЬЕВНА 22.03.2017
27 МАДОУ Na 6 МУРЗИНА АНАСТАСИЯ АРТЁМОВНА 24.07.2017
28 МАДОУ № 6 АБАКУМОВ МАТВЕЙ ЕГОРОВИЧ 01.09.2014
29 МАДОУ Ns 6 ХАБИБУЛИНА ДАРИНА ЕВГЕНЬЕВНА 03.04.2017
30 МБДОУ № 7 ЯКОВЛЕВ ПАВЕЛ ЮРЬЕВИЧ 02.02.2018
31 МБДОУ Ns 7 КОВЯЗИН АЛЕКСАНДР ИВАНОВИЧ 18.07.2017
32 МБДОУ Na 7 ТУПОВИЧ КОНСТАНТИН АЛЕКСАНДРОВИЧ 29.07.2015
33 МБДОУ № 7 КОЛДОМАСОВ ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 07.03.2016
34 МБДОУ № 7 СИБГАТУЛЛИН РОМАН РАЛИФОВИЧ 18.11.2017
35 МБДОУ № 7 КУТЫРИНА ДАРИНА ДЕНИСОВНА 17.02.2018
36 МБДОУ № 7 СКУТИН НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 28.12.2017
37 МБДОУ № 7 САВАСТОВА АЛИСА АЛЕКСАНДРОВНА 21.12.2016
38 МБДОУ № 7 СТЕПАНОВА МИРАЖАННА ВАДИМОВНА 15.05.2015

39 МБДОУ № 7 БАБИЧ СЕРГЕЙ ВЕНИАМИНОВИЧ 18.06.2016
40 МБДОУ № 10 БЕЛЬКОВ ТИМОФЕЙ ВИКТОРОВИЧ 05.09.2017
41 МБДОУ № 10 ВАТЛИН МИХАИЛ АРТЕМОВИЧ 29.07.2014
42 МБДОУ № 10 ГРЕЧКА КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ 07.02.2017
43 МБДОУ № 12 ЩИРОВ РОМАН ВЛАДИМИРОВИЧ 09.06.2015
44 МБДОУ Na 12 ЩИРОВ АРТЁМ ВЛАДИМИРОВИЧ 07.12.2012
45 МБДОУ № 12 ПОПОВ ТИХОН АНАТОЛЬЕВИЧ 21.02.2015
46 МБДОУ № 12 ЗЫРЯНОВА АНАСТАСИЯ ЕГОРОВНА 13.09.2016
47 МБДОУ Nq 12 КИСЕЛЁВ МАТВЕЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ 22.12.2015
48 МБДОУ № 12 КИСЕЛЁВ АРТЁМ ЕВГЕНЬЕВИЧ 03.12.2013
49 МБДОУ № 13 ГУСЕЛЬНИКОВА ВАЛЕНТИНА СЕРГЕЕВНА 17.04.2017
50 МБДОУ № 13 МЕНЬШИКОВ ТИМУР АНАТОЛЬЕВИЧ 11.10.2014
51 МБДОУ Na 13 ДМИТИРИЕВА АННА СЕРГЕЕВНА 13.11.2016
52 МАДОУ Na 18 СВАЛОВ ИВАН ДЕНИСОВИЧ 14.12.2014
53 МБДОУ № 21 НАЛИМОВА ВАСИЛИСА ПЕТРОВНА 03.11.2017
54 МБДОУ № 21 УЧАЕВ АРТЁМ ДМИТРИЕВИЧ 09.08.2017
55 МБДОУ Na 21 БАСОВА ВИКТОРИЯ НИКОЛАЕВНА 13.04.2017
56 МБДОУ Ns 21 АЛЕКСАНДРОВА ВИКТОРИЯ ИВАНОВНА 06.10.2017
57 МБДОУ № 22 СОЛОНИНКИН АРТЁМ АРТЁМОВИЧ 25.01.2017
58 МБДОУ № 23 КОРНЕВ МАТВЕЙ ВАДИМОВИЧ 08.11.2017
59 МБДОУ № 25 ШЕРЕР ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА 03.04.2017
60 МБДОУ № 27 БАБКИН КИРИЛЛ ВАДИМОВИЧ 05.10.2016
61 МБДОУ № 27 МОЧАЛОВА ДАРИНА ВИТАЛЬЕВНА 30.01.2016
62 МБДОУ Na 27 ХВАТОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 13.08.2015
63 МБДОУ № 28 БЕЛОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 02.08.2017
64 МБДОУ № 30 ШАКИРОВ РОМАН МАРАТОВИЧ 05.06.2015
65 МБДОУ № 30 КУЗНЕЦОВА КАМИЛЛА МАКСИМОВНА 12.08.2015
66 МАДОУ ЦРР № 32 СКУТИНА КРИСТИНА ОЛЕГОВНА 20.04.2016
67 МАДОУ ЦРР Ns 32 ЗАГВОЗДКИН ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 31.08.2016
68 МАДОУ ЦРР № 32 ИВАНЕНКОВ МАКСИМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 28.10.2016
69 МАДОУ ЦРР Ns 32 ДОРОФЕЕВ ИЛЬЯ АРТЕМОВИЧ 22.09.2016
70 МБДОУ Na 35 МЕЩЕНКО МАКСИМ АНТОНОВИЧ 15.09.2017
71 МБДОУ № 37 КРАВЕЦ ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА 31.03.2018
72 МБДОУ № 38 ВЕДМЕДЬ ВАРВАРА АНДРЕЕВНА 09.10.2013
73 МБДОУ № 38 ЛЕЖНИН ДАНИИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 29.11.2017